Studijné poradkyne/ §tudijni poradcovia v akademickom roku 2021/2022

Osetrovatel’stvo

1. ro¢nik denné — PhDr. Miroslava Liskova, PhD. mliskova@ukf.sk

2. roénik denné — PhDr. Zuzana Spacilova, PhD. zspacilova@ukf.sk

3. ro¢nik denné — PhDr. Lubica Polednikova, PhD. Ipolednikova@ukf.sk

1. ro¢nik externé — PhDr. Alica Slamkova, PhD. aslamkova@ukf.sk
2. ro¢nik externé — PhDr. Jozefina MesaroSova, PhD. jmesarosova@ukf.sk

Urgentna zdravotna starostlivost’
3. roénik denné — PhDr. Monika Mankoveckd, PhD. mmankovecka@ukf.sk

Socialna préaca

1. ro¢nik denné, externé — PhDr. Katarina Minarovi¢ova, PhD. kminarovicova@ukf.sk
2. ro¢nik denné, externé — prof. PhDr. Michal Kozubik, PhD. mkozubik @ukf.sk

3. ro¢nik denné, externé — doc. PhDr. Elena Gazikova, PhD. egazikova@ukf.sk

4. roénik externé — Mgr. Milo§ Candrak, PhD. mcandrak@ukf.sk

Aplikované socialna praca
1. roénik denné, externé Mgr. — Mgr. Milo§ Candrak, PhD. mcandrak @ukf.sk
2. ro¢nik denné, externé Mgr. — prof. PhDr. Martina Mojtova, PhD. mmojtova@ukf.sk

Psycholdgia

Bakalarske stadium:

1. roénik denné Bc. — Mgr. Jana Uhlarikova, PhD. juhlarikova@ukf.sk

2. ro¢nik denné Bc. — Mgr. Miriama Hudéakova, PhD. mhudakova@ukf.sk
3. ro¢nik denné Bc. — PaedDr. Erika JuriSova, PhD. ejurisova@ukf.sk

Magisterské studium:
1. roénik denné Mgr. — PaedDr. Martina Romanova, PhD. mromanova@ukf.sk
2. ro¢nik denné Mgr. — Mgr. Katarina Banasova, PhD kbanasova@ukf.sk
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